FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br–(42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 1 de 2

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 16/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CHAMAMENTO PÚBLICO DE PROFISSIONAIS DE
DIFERENTES ÁREAS DE CONHECIMENTO PARA ATUAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO NO

PROJETO DE EXTENSÃO - CURSOS PARA COMUNIDADE DAC, EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO FAUEPG Nº 11/2023, RETIFICADO PELO EDITAL FAUEPG Nº

15/2023

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com a Divisão de Assuntos
Culturais-DAC da Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais-PROEX, da Universidade
Estadual de Ponta Grossa – UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna
público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para credenciamento de
profissionais de diferentes áreas de conhecimento para atuação por tempo determinado nos
Cursos de Extensão da DAC/PROEX-UEPG

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROFISSIONAL DE DESENHO

nome empresa (CNPJ)

D. A. Divardim de Oliveira – CNPJ:49.XXX.068/0001-75

PROFISSIONAL DE PIANO

nome empresa (CNPJ)

M. O. dos Santos Dias – CNPJ:33.XXX.553/0001-34

PROFISSIONAL DE CANTO

nome empresa (CNPJ)

M. O. dos Santos Dias – CNPJ:33.XXX.553/0001-34

PROFISSIONAL DE FLAUTA DOCE

nome empresa (CNPJ)

M. O. dos Santos Dias – CNPJ:33.XXX.553/0001-34

PROFISSIONAL DE MARKETING DE CONTEÚDO E GERENCIAMENTO DE REDES SOCIAIS

nome empresa (CNPJ)

M. C. Reis Oliveira Herodeck – CNPJ:49.XXX.038/0001-31

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br–(42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 2 de 2

PROFISSIONAL DE DANÇA CONTEMPORÂNEA

nome empresa (CNPJ)

A. Santos Dias – CNPJ: 32.XXX.944/0001-81

PROFISSIONAL DE ORATÓRIA

nome empresa (CNPJ)

D. Louis Frances – CNPJ: 49.XXX.150/0001-37

A. da Silva – CNPJ: 19.XXX.632/0001-86

PROFISSIONAL DE HISTÓRIA DA ARTE E CURADORIA

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

PROFISSIONAL DE VIOLÃO ACOMPANHAMENTO/POPULAR

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Ponta Grossa-PR, 13 de março de 2023

Profa.Dra.Leila Inês Follmann Prof. Dr. Sinvaldo Baglie

Chefe da Divisão de Cultura e Presidente da FAUEPG

Arte DAC/PROEX